南 昌 市 教 育 局

南昌市教育局关于转发省教育厅

《关于开展“中小学校长共话二十大”微视

频征集展示活动的通知》的通知

各县（区）教体局、开发区教育事业发展中心、湾里管理局

教体办，局直属学校、省属事业单位办学校、市管民办学历

教育学校：

现将省教育厅转发《关于开展“中小学校长共话二十大”

微视频征集展示活动的通知》的通知转发给你们，请高度重

视，按照江西省教育厅有关要求，组织动员中小学校长深入

学习贯彻党的二十大精神，引导广大中小学校长围绕党的领

导、铸魂育人、教育改革、教育公平、强师兴校等话题，通

过话题互动、视频导播述成绩、言感悟、谈现状、话未来，

切实把党的二十大精神转化为办学治校、教书育人的实际行

动。

附件：1.教育部办公厅关于开展“中小学校长共话二十

大”微视频征集展示活动的通知

2.省教育厅《关于开展“中小学校长共话二十大”

微视频征集展示活动的通知》的通知

3.活动话题

南昌市教育局

2022 年 12 月 9 日

南昌市教育局办公室 2022 年 12 月 12 日印发